2024 年 1 月 10 日

お客様各位

ウエストウッドシッピングラインズジャパン株式会社

www.WSL.com

銀行口座変更のご案内 （改訂版）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、2022 年 6 月に完了しましたスワイヤーシッピングによるウエストウッドシッピングラインズの買収

に伴いまして、今後ブランド名をスワイヤーシッピングに統一することは先週ご案内差し上げた通りであ

ります。2024 年 2 月 1 日より、Swire Shipping Pte. Ltd. として新たに日本オフィスを設立することに

なります。

東京・大阪における銀行口座につきましては、改めまして以下の通り運用を開始させていただきます。

皆様へは今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

スワイヤーシッピングとして最初の本船

（日本への） 輸入 Port Vila Chief 007W（ETA 苫小牧 1/29）

及び Vanuatu Chief 001E (ETA 博多 2/3)

（日本からの）輸出 Port Vila Chief 007E（ETA 苫小牧 1/29）

及び Vanuatu Chief 001E (ETA 博多 2/3)

円支払い

➢ 三井住友銀行： 本店営業部（200）

➢ 普通：5361226

➢ 口座名： Swire Shipping Pte. Ltd.

（スワイヤー シッピング ピーテイーイーエルテイーデイー）

USドル支払い

➢ 三井住友銀行：本店営業部（200）

➢ 外貨普通：2398005

➢ 口座名：Swire Shipping Pte. Ltd.

（スワイヤー シッピング ピーテイーイーエルテイーデイー）

以上

file:///C:/Users/crobertson/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/UV6F8W7F/www.WSL.com